

Cenová nabídka č. 2190222

Akce: SZIF – Kanceláře Odboru dopravy v 1.NP

Cenová nabídka:

Poz.	Popis	Výrobce	Typ	Kč/jed.	Cena bez DPH		Kč
					mn.	jed.	
1	Multisplit systém F - inverter (230/1/50 Hz) (Qch/Qt = 4,7/5,3 kW) - chlad. R32	LG	MU2R17/ULO	38 315 Kč	1	ks	38 315 Kč
2	Vnitřní jednotka nástěnná Standard Plus (Qch/Qt = 2,1/2,3 kW) - vč. infra ovladače + WiFi	LG	PM07SP/NSJ	7 370 Kč	1	ks	7 370 Kč
3	Vnitřní jednotka nástěnná Standard Plus (Qch/Qt = 2,5/3,2 kW) - vč. infra ovladače + WiFi	LG	PC09SQ/NSJ	8 331 Kč	1	ks	8 331 Kč
4	Čerpadlo kondenzátu			3 030 Kč	2	ks	6 060 Kč
5	Odvod kondenzátu			220 Kč	20	bm	4 400 Kč
6	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			350 Kč	15	bm	5 250 Kč
7	Komunikační kabeláž			450 Kč	1	kpl	450 Kč
8	Doplnění chladiva		R32	1 113 Kč	0,8	kg	835 Kč
9	Krycí lišta plastová			160 Kč	2	bm	320 Kč
10	Konzola/rám pod venkovní jednotku			950 Kč	1	kpl	950 Kč
11	Silentblok			100 Kč	4	kpl	400 Kč
12	Montáž systému vč.zprovoznění			34 500 Kč	1	kpl	34 500 Kč
13	Průrazy + zapravení			1 500 Kč	1	kpl	1 500 Kč
14	Elektroinstalace (bez revize)			820 Kč	1	kpl	820 Kč
15	Dopravné			1 260 Kč	1	kpl	1 260 Kč
16	Technické zabezpečení akce			1 100 Kč	1	kpl	1 100 Kč
Celkem bez DPH							111 861 Kč

V případě zaplacení zálohové faktury ve výši 28 000 Kč, Vám poskytneme mimořádný rabat na dodávku jednotek:

Celkem bez DPH vč rabatu	90 255 Kč
---------------------------------	------------------

Nabídka neobsahuje:

- Projekt skutečného provedení
- Měření hluku
- ZS – náklady na zařízení staveniště – energie, ostraža...
- MaR
- Požární ucpávky a zapravení

Očekáváme Vaše vyjádření k předložené nabídce a těšíme se na vzájemnou spolupráci.
Děkujeme Vám za důvěru, případné dotazy Vám rádi zodpovíme.